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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 

 

朗廷酒店投資 
（根據香港法例按日期為二零一三年五月八日之信託契約組成， 

其受託人為朗廷酒店管理人有限公司） 

與 

朗廷酒店投資有限公司 
（於開曼群島註冊成立之有限公司） 

 
(股份代號：1270) 

 

公布 
 

於 2014 年 4 月 30 日舉行之 
股份合訂單位持有人周年大會投票結果 

 

 

載於 2014 年股份合訂單位持有人周年大會通告內的所有決議案均於 2014 年 4 月 30 日舉

行之周年大會上以投票表決方式獲正式通過。 

 

由朗廷酒店管理人有限公司（「託管人－經理」，作為朗廷酒店投資（「本信託」）之託

管人－經理）及朗廷酒店投資有限公司（「本公司」）召開之本信託單位持有人與本公司

股東之周年大會，於 2014 年 4 月 30 日下午 3 時 30 分以合併形式作為單一大會（即股份合

訂單位持有人周年大會（「周年大會」））舉行，而載於日期為 2014 年 3 月 18 日之周年

大會通告內的各項決議案均已於周年大會上以投票方式進行表決。 

 

於舉行周年大會當日，本信託與本公司已聯合發行的股份合訂單位數目為 2,012,373,688

個，此乃賦予股份合訂單位持有人權利可出席周年大會並於會上投票贊成或反對所有決議

案的股份合訂單位總數。概無股份合訂單位持有人於周年大會上就任何提呈之決議案行使

其投票權時受到任何限制。 

 

周年大會之點票過程由股份合訂單位過戶登記處香港中央證券登記有限公司進行監票。所

有決議案已獲股份合訂單位持有人批准，投票結果載列如下： 
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普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽本信託及本公司截至 2013 年 12 月 31 日止

年度之經審核綜合財務報告、託管人—經理截

至 2013 年 12 月 31 日止期間之經審核財務報告

及董事會與獨立核數師報告書。 

1,426,326,618 
(99.999755%) 

3,500 
(0.000245%) 

2. 就股份合訂單位宣派由 2013 年 5 月 30 日（上市

日期）至 2013 年 12 月 31 日之末期分派每股份

合訂單位 18.8 港仙。 

1,426,329,618 
(99.999895%) 

1,500 
(0.000105%) 

3. 重選羅嘉瑞醫生為非執行董事。 
1,416,515,195 
(99.311806%) 

9,815,923 
(0.688194%) 

4. 重選羅寶璘女士為非執行董事。 
1,426,091,292 
(99.983186%) 

239,826 
(0.016814%) 

5. 重選 Katherine Margaret Benson 女士為執行董

事。 
1,426,328,118 
(99.999790%) 

3,000 
(0.000210%) 

6. 重選林夏如博士為獨立非執行董事。 
1,426,328,118 
(99.999790%) 

3,000 
(0.000210%) 

7. 重選蘇耀華先生為獨立非執行董事。 
1,426,328,118 
(99.999790%) 

3,000 
(0.000210%) 

8. 重選黃桂林先生為獨立非執行董事。 
1,425,936,094 
(99.972305%) 

395,024 
(0.027695%) 

9. 授權託管人－經理及本公司之董事釐定其酬金。 
1,422,544,213 
(99.999965%) 

500 
(0.000035%) 

10. 續聘德勤•關黃陳方會計師行為本信託、本公司及

託管人—經理之核數師並授權董事釐定其酬金。 
1,426,287,118 
(99.996915%) 

44,000 
(0.003085%) 

11. 授予託管人－經理及本公司的董事發行新股份

合訂單位的一般性授權。 
1,185,112,247 
(83.088740%) 

241,208,871 
(16.911260%) 

由於贊成上述各項決議案之票數均超逾50%，所有決議案獲正式通過為普通決議案。 

 



 

 - 3 -

 

 

承董事會命 

朗廷酒店管理人有限公司 

與 

朗廷酒店投資有限公司 

主席 

羅嘉瑞 

 

香港，2014年4月30日 

 

於本公布日期，非執行董事為羅嘉瑞醫生（主席）及羅寶璘女士；執行董事為 

Katherine Margaret BENSON女士（行政總裁）；及獨立非執行董事為林夏如博士、 

蘇耀華先生及黃桂林先生。 
 

 


